

新旧对照表

新旧对照表

改正前	
<b>第2 共通仕様書編</b>	
<b>埼玉県測量作業共通仕様書</b>	
	p49
受託者	
契約書第4条	
契約書第5条	
契約書第7条	
契約書第8条	
契約書第10条	
契約書第18条	
<b>埼玉県地質・土質調査共通仕様書</b>	
	p67
受託者	
契約書第4条	
契約書第5条	
契約書第7条	
契約書第8条	
契約書第10条	
契約書第18条	
<b>埼玉県土木設計業務共通仕様書</b>	
	p109
契約書第2条	

改正後	
<b>第2 共通仕様書編</b>	
<b>埼玉県測量作業共通仕様書</b>	
	p49
受注者	
契約書第5条	
契約書第6条	
契約書第8条	
契約書第9条	
契約書第11条	
契約書第19条	
<b>埼玉県地質・土質調査共通仕様書</b>	
	p67
受注者	
契約書第5条	
契約書第6条	
契約書第8条	
契約書第9条	
契約書第11条	
契約書第19条	
<b>埼玉県土木設計業務共通仕様書</b>	
	p109
契約書第3条	

契約書第5条  
契約書第6条  
契約書第7条  
契約書第8条  
契約書第9条  
契約書第10条  
契約書第11条  
契約書第12条  
契約書第17条  
契約書第18条  
契約書第19条  
契約書第20条  
契約書第21条  
契約書第22条  
契約書第26条  
契約書第27条  
契約書第28条  
契約書第29条  
契約書第30条  
契約書第32条  
契約書第39条

用地測量共通仕様書

受託者

p509

契約書第6条  
契約書第7条  
契約書第8条  
契約書第9条  
契約書第10条  
契約書第11条  
契約書第12条  
契約書第13条  
契約書第18条  
契約書第19条  
契約書第20条  
契約書第21条  
契約書第22条  
契約書第23条  
契約書第27条  
契約書第28条  
契約書第29条  
契約書第30条  
契約書第31条  
契約書第33条  
契約書第40条

用地測量共通仕様書

受注者

p509

### 第3 監督編

#### 埼玉県土木工事委託業務監督要綱

p571

受託者又は（16箇所）

第6条 監督員は、（中略）管理技術者等通知書が提出された  
ときは、（以下略）

第19条 監督員は、技術者等について、（以下略）

#### 業務打合せ記録簿作成要領

p575

契約書第17条

契約書第18条

契約書第20条

契約書第32条

### 第3 監督編

#### 埼玉県土木工事委託業務監督要綱

p571

「削除」（16箇所）

第6条 監督員は、（中略）管理技術者等通知書または現場責任  
者等通知書が提出されたときは、（以下略）

第19条 監督員は、管理技術者等について、（以下略）

#### 業務打合せ記録簿作成要領

p575

契約書第18条

契約書第19条

契約書第21条

契約書第33条

#### 第4 検査編

##### 埼玉県土木工事委託業務検査要綱

p583

受託者又は（2箇所）

##### 埼玉県土木工事委託業務成績評定要領

p585

受託（注）者（6箇所）

##### 第3条

- (1) 埼玉県標準委託契約約款第4条で定める監督員及び第10条で定める（以下略）
- (2) 埼玉県土木設計業務等標準委託契約約款第8条で定める監督員及び第30条で定める（以下略）
- (3) 埼玉県建築設計業務標準委託契約約款第13条で定める監督員及び第30条で定める（以下略）

第7条 第2条による通知を（以下略）

##### 考查基準

受託（注）者（3箇所）

#### 第4 検査編

##### 埼玉県土木工事委託業務検査要綱

p583

「削除」（16箇所）

##### 埼玉県土木工事委託業務成績評定要領

p585

受注者（6箇所）

##### 第3条

- (1) 埼玉県標準委託契約約款第5条で定める監督員及び第11条で定める（以下略）
- (2) 埼玉県土木設計業務等標準委託契約約款第9条で定める監督員及び第31条で定める（以下略）
- (3) 埼玉県建築設計業務標準委託契約約款第14条で定める監督員及び第31条で定める（以下略）

第7条 第6条による通知を（以下略）

##### 考查基準

受注者（3箇所）